PORTARIA Nº 096 DE 13/08/2018

NOMEIA COMISSÃO PRÓPRIA DE

AVALIAÇÃO – CPA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de

Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº

3.501/2015, e pelo Decreto nº 016, de 02 de janeiro de 2017,

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para compor a Comissão  Própria de Avaliação -

CPA da Faceli para o ano de 2018.

Coordenador  – Welton Castoldi

Representantes da Comunidade Acadêmica

a) Docentes:

Prof. Me. Márcia Perini Valle
Profª. Me. Marcos Rodrigues Saúde

b) Administrativos:

Jardel Terci Fores
Renata Alves Batista Basso

c) Discentes:

Queila Rodrigues Vieira Nepomuceno
Maria  Cecilia Souza Lopes

 Representantes da Sociedade Civil Organizada

Carlos Sangália

Maurício Antonio Buffon

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 15 de maio

de 2017.

Me. Jussara Carvalho de Oliveira
Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município

de Linhares - Faceli